

KOMISI PEMILIHAN UMUM PROVINSI SULAWESI TENGAH

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2022

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, yang bertandatangan di bawah ini

N a m a : Mohammad Taufiq

Jabatan : Sekretaris KPU Provinsi Sulawesi Tengah

Selanjutnya disebut pihak pertama

N a m a : Tanwir Lamaming,

Jabatan : Ketua KPU Provinsi Sulawesi Tengah

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggungjawab pihak pertama.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Palu, 10 Januari 2022

Pihak Kedua, Komisi Pemilihan Umum

ANProvinsi Sulawesi Tengah Ketua,

mily

Pihak Pertama,

Komisi Pemilihan Umum Provinsi Sulawesi Tengah Sako charis (Mohammad Taufiq)

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2022 SEKRETARIAT KPU PROVINSI SULAWESI TENGAH

No.	Sasaran Program/ Sasaran Kegiatan	Indikator Kinerja Kegiatan	Target
(1)	(2)	(3)	(4)
1	Pengelolaan, Pengadaan, Laporan dan	Pengelolaan Perencanaan dan Persiapan Logistik	95%
	Dokumentasi Logistik	Pengelolaan Pengadaan Logistik	95%
		Pengelolaan Dokumentasi Logistik	95%
2	Penguatan Kualitas Peraturan Perundang- Undangan	Penyusunan Peraturan Perundang- Undangan	90%
3	Hubungan Masyarakat, Informasi Publik dan	Fasilitasi Pengelolaan Informasi Publik	95%
	Pendidikan Pemilih	Fasilitasi Pelaksanaan Hubungan Antar Lembaga	90%
		Fasilitasi Pendidikan Pemilih	95%
4	Advokasi dan Sengketa Hukum	Penyusunan/Pengembangan/Fasilitasi/ Penyuluhan Hukum	95%
5	Teknis penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan	Dokumen teknis Pemilu Legislatif, Pemilu Presiden dan Wakil Presiden	95%
6	Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara	Gaji dan Tunjangan	100%
	dan Barang mini Negara	Uang Kehormatan	100%
7	Manajemen Perencanaan dan organisasi	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	95%
		Layanan Perencanaan dan Penganggaran	90%
8	Pengelolaan Sumber Daya Manusia	Layanan Manajemen SDM	95%
9	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana	Layanan Perkantoran	100%
	dan Prasarana	Layanan Prasarana Internal	100%
10	Data dan Informasi	Layanan Data dan Informasi	95%

1. Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi

2. Program Dukungan Manajemen

Rp. 342.320.000,-

Rp. 5.908.604.000,-

Palu, 10 Januari 2022

Komisi Pemilihan Umum

Provinsi Sulawesi Tengah
Sekretaris

(Mohammad Taufiq)